內政部國家公園署　函

地址：臺北市松山區八德路2段342號
聯絡人：李晨光
聯絡電話：
電子郵件：x-man@cpami.gov.tw
傳真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年10月13日
發文字號：園署保字第1121501159號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關2023濕地科研教育基地推動計畫「濕地種子學員招募
計畫」112年11月7日至8日濕地種子學員培訓工作坊，地
點更正為桃園里海學堂大園教室（桃園市大園區中華路
298號，桃園市政府海岸管理工程處）及許厝港重要濕
地，請查照。

說明：依據112年10月3日園署保字第1121500265號函辦理。

正本：各直轄市政府、各縣(市)政府、環境部、經濟部水利署、農業部、農業部林業

及自然保育署、農業部生物多樣性研究所、農業部林業試驗所、海洋委員會海
洋保育署、交通部觀光署、交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通
部觀光署西拉雅國家風景區管理處、教育部、內政部國家公園署太魯閣國家公
園管理處、內政部國家公園署陽明山國家公園管理處、內政部國家公園署玉山
國家公園管理處、內政部國家公園署雪霸國家公園管理處、內政部國家公園署
台江國家公園管理處、內政部國家公園署國家自然公園管理處、內政部國家公
園署墾丁國家公園管理處、內政部國家公園署金門國家公園管理處、內政部國
家公園署海洋國家公園管理處、內政部國土管理署城鄉發展分署、中華民國綠
野生態保育協會、社團法人台灣濕地學會、社團法人台灣環境資訊協會、社團
法人中華民國荒野保護協會、社團法人中華民國野鳥學會、社團法人台北市野
鳥學會、社團法人高雄市野鳥學會、社團法人台灣濕地保護聯盟、地球公民基
金會、國立宜蘭大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣大
學、國立中央大學、國立清華大學、國立中興大學、國立嘉義大學、國立中山
大學、國立成功大學、國立屏東科技大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、
東海大學、逢甲大學、靜宜大學、崑山科技大學(以上各校請轉知所屬水利、河
海、生態資源及環境工程相關系所)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)